
UCHWAŁA NR 609 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina z dnia 

27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r.; 

Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 

2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 

24 marca 2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; 

Nr 71/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta 

Konina z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 

2021 r.; Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina z dnia 

26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2021 r.; 

Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; Nr 127/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 

30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2021 r.; 

Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2021 r.; Nr 137/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 

26 sierpnia 2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; 

Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 września 2021 r.; Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 

2021 r.; Nr 154/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r. - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 



2 

 

Kwotę dochodów ogółem 611 818 246,35 zastępuje się kwotą 609 362 472,05 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 449 486 549,41 zastępuje się kwotą 451 283 760,16 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 397 534 649,12 zastępuje się kwotą 399 712 882,90 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

4 329 159,46 zastępuje się kwotą 4 445 452,24 

- wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 3 882 143,49 zastępuje się kwotą 3 952 143,49 

b) dochody majątkowe w wysokości 51 951 900,29 zastępuje się kwotą 51 570 877,26 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

10 348 131,12 zastępuje się kwotą 9 967 108,09 

2) dochody powiatu ogółem 162 331 696,94 zastępuje się kwotą 158 078 711,89 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 147 154 043,06 zastępuje się kwotą 147 397 058,01 

b) dochody majątkowe w wysokości 15 177 653,88 zastępuje się kwotą 10 681 653,88 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

13 462 772,88 zastępuje się kwotą 8 962 772,88 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 



3 

 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600   441 023,03  115 000,00  

 
6000

4 
 441 023,03  60 000,00  

  0830 60 000,00    

  0970   60 000,00  

  6257 381 023,03    

 
6009

5 
0970   55 000,00  

750 75095  93 510,95  93 510,95  

  2005 78 510,95    

  2006   78 510,95  

  6205 15 000,00    

  6206   15 000,00  

756     1 248 577,00  

 75615 2680   48 577,00  

 75624 0740   1 200 000,00  

758   512 423,00  1 000 000,00  

 75801 2920 512 423,00    

 75814 0970   1 000 000,00  

801   11 268,68  128 348,46  

 80101 0950   787,00  

 80195  11 268,68  127 561,46  



4 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  2007 9 669,88    

  2009   9 669,88  

  2701   116 292,78  

  6207 1 598,80    

  6209   1 598,80  

900   30 592,10  300 592,10  

 90001 0830   200 000,00  

 90019 0690   70 000,00  

 90095  30 592,10  30 592,10  

  2005 26 129,60    

  2006   26 129,60  

  6205 4 462,50    

  6206   4 462,50  

RAZEM  1 088 817,76 0,00 2 886 028,51 0,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 



5 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  4 500 000,00  45 000,00  

  0580   30 000,00  

  0870   4 000,00  

  0970   11 000,00  

  6257 4 500 000,00    

754 75411 2950   1 236,00  

758 75801 2920   121 568,00  

801 80195 0970   51 265,95  

853     27 945,00  

 85311 2320   2 945,00  

 85324 0970   25 000,00  

RAZEM  4 500 000,00 0,00 247 014,95 0,00 

4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2021 rok – zadania własne” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 2 945,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2320 zwiększa się o kwotę 2 945,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 945,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2580 zwiększa się o kwotę 2 945,00 



6 

 

5. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 629 257 621,35 zastępuje się kwotą 635 071 351,05 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 444 948 234,71 zastępuje się kwotą 447 925 276,46 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 400 717 965,33 zastępuje się kwotą 402 367 498,11 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 5 526 993,33 

zastępuje się kwotą 5 486 993,33 

- wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na zadania związane 

z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz 

organizacją punktów informacji telefonicznej ujęte w dziale 851, rozdz. 85195, 

44 500,00 

w tym: 

§ 4010 20 296,35 zastępuje się kwotą 20 275,35 

§ 4110 3 491,74 zastępuje się kwotą 3 485,74 

§ 4710 117,00 zastępuje się kwotą 144,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 44 230 269,38 zastępuje się kwotą 45 557 778,35 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 16 853 264,53 

zastępuje się kwotą 16 279 773,50 

2) wydatki powiatu ogółem 184 309 386,64 zastępuje się kwotą 187 146 074,59 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 145 954 840,74 zastępuje się kwotą 149 393 728,69 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38 354 545,90 zastępuje się kwotą 37 752 345,90 

W części dotyczącej wydatków gminy 



7 

 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600   546 023,03  2 045 000,00  

 60004  546 023,03  1 700 000,00  

  6010   1 700 000,00  

  6057 381 023,03    

  6059 165 000,00    

 60016 4300   345 000,00  

700   7 500,00  207 500,00  

 70005 6060   200 000,00  

 70095  7 500,00  7 500,00  

  4395 7 500,00    

  4396   7 500,00  

710 71004 4300 179 000,00    

750   312 466,95  122 478,95  

 75023  188 988,00  36 468,00  

  4170 15 000,00    

  4210   36 468,00  

  4300 9 988,00    

  4410 80 000,00    



8 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4430 5 000,00    

  4700 60 000,00    

  6050 10 000,00    

  6060 9 000,00    

 75095  123 478,95  86 010,95  

  4015 2 191,68    

  4016   2 191,68  

  4115 376,75    

  4116   376,75  

  4125 53,70    

  4126   53,70  

  4215 60 000,00    

  4216   60 000,00  

  4300 10 000,00    

  4305 5 355,95    

  4306   5 355,95  

  4705 3 000,00    

  4706   3 000,00  

  4715 32,87    



9 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4716   32,87  

  6065 15 000,00    

  6066   15 000,00  

  6067 23 347,80    

  6069 4 120,20    

757 75702 8110 2 000 000,00    

758 75818 4810   199 292,78  

801   98 068,68 0,00 3 415 851,68  

 80101  800,00  1 513 613,00  

  4010   1 503 326,00  

  4110   9 500,00  

  4270   787,00  

  4710 800,00    

 80103 2540 40 000,00    

 80104    1 674 000,00  

  2540   171 000,00  

  4010   1 481 000,00  

  4260   7 000,00  

  4300   15 000,00  



10 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80148 4010   31 846,00  

 80149    18 500,00  

  2540   4 600,00  

  4010   13 900,00  

 80150  1 000,00  161 624,00  

  2540   27 100,00  

  4010   133 224,00  

  4110   1 300,00  

  4710 1 000,00    

 80195  56 268,68  16 268,68  

  4211 12 000,00    

  4217 2 201,20    

  4219   2 201,20  

  4247 1 370,40    

  4249   1 370,40  

  4301 14 000,00  2 000,00  

  4307 45,68    

  4309   45,68  

  4421 9 500,00    



11 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4431 9 500,00    

  4701   3 000,00  

  4707 6 052,60    

  4709   6 052,60  

  6067 1 598,80    

  6069   1 598,80  

851 85195  9 083,00  27,00  

  4010 21,00    

  4110 6,00    

  4300 9 056,00    

  4710   27,00  

852   20 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

 85202 4330   80 000,00  

 85219  20 000,00  20 000,00  

  4710 20 000,00    

  6050   20 000,00  

853 85395  67 052,00    

  4110 1 707,00    

  4170 45,00    



12 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4280 300,00    

  4300 65 000,00    

854 85401  4 090,00  44 175,00  

  4010   44 175,00  

  4040 4 090,00    

855   6 000,00  92 000,00  

 85508  0,00  53 000,00  

  2320   3 000,00  

  3110   50 000,00  

 85510  6 000,00  2 500,00  

  2320 6 000,00    

  4330   2 500,00  

 85516 2830   36 500,00  

900 90095  30 592,10 0,00 30 592,10 0,00 

  2005 2 973,13    

  2006   2 973,13  

  4015 8 437,79    

  4016   8 437,79  

  4115 1 838,79    



13 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4116   1 838,79  

  4125 262,08    

  4126   262,08  

  4175 2 259,17    

  4176   2 259,17  

  4305 10 289,64    

  4306   10 289,64  

  4715 69,00    

  4716   69,00  

  6205 4 462,50    

  6206   4 462,50  

921   20 000,00  20 000,00  

 92109 2480   20 000,00  

 92195 4300 20 000,00    

RAZEM  3 299 875,76 0,00 6 276 917,51 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 



14 

 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015    175 000,00  

  4300   75 000,00  

  6050   100 000,00  

754 75411 2950   1 236,00  

758 75818 4810 32 000,00    

801   1 084 200,00  3 365 206,95  

 80102 4010   49 644,00  

 80115  712 200,00  843 377,00  

  2540 10 000,00    

  4010   761 377,00  

  4110   82 000,00  

  6050 702 200,00    

 80116  250 000,00    

  2540 200 000,00    

  2590 50 000,00    

 80117    395 000,00  

  2540   147 000,00  

  4010   220 000,00  

  4110   25 000,00  

  4120   3 000,00  

 80120  112 000,00  730 320,00  



15 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  2540 112 000,00    

  4010   626 320,00  

  4110   72 000,00  

  4300   32 000,00  

 80140 4010   91 000,00  

 80151    1 193 000,00  

  2540   1 187 000,00  

  2590   6 000,00  

 80152  10 000,00  11 600,00  

  2540 10 000,00    

  2590   2 300,00  

  4010   7 100,00  

  4110   2 200,00  

 80195    51 265,95  

  3040   43 000,00  

  4110   7 384,95  

  4120   686,00  

  4710   195,00  

852 85218    25 000,00  



16 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010   15 000,00  

  4110   4 000,00  

  4120   1 000,00  

  4210   5 000,00  

853 85311 2580   2 945,00  

854     433 000,00  

 85403    244 000,00  

  2540   114 000,00  

  4010   130 000,00  

 85406 4010   110 000,00  

 85410    60 000,00  

  4010   52 000,00  

  4110   8 000,00  

 85417 4010   19 000,00  

855   55 000,00  5 500,00  

 85508  50 000,00  3 000,00  

  2320   3 000,00  

  3110 50 000,00    

 85510  5 000,00  2 500,00  



17 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  2320 5 000,00    

  4330   2 500,00  

RAZEM 1 171 200,00 0,00 4 007 887,95 0,00 

8. § 1  ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące   3 544 343,49 zł 

b) wydatki majątkowe  1 307 800,00 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70 000,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 70 000,00 

wydatki bieżące 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 

dz.600 rozdz.60016 § 4300 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

wydatki bieżące 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 

dz.600 rozdz.60015 § 4300 zwiększa się o kwotę 50 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 



18 

 

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 613 552,33 

w tym:  

dz.600 rozdz.60004 zmniejsza się o kwotę 546 023,03 

w tym: 

§ 6057 zmniejsza się o kwotę 381 023,03 

w tym: 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap III 

381 023,03 

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 165 000,00 

w tym: 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap III 

165 000,00 

dz.750 zmniejsza się o kwotę 61 468,00 

w tym:  

rozdz.75023 zmniejsza się o kwotę 19 000,00 

w tym: 

§ 6050. zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

w tym: 

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 10 000,00 

§ 6060. zmniejsza się o kwotę 9 000,00 

w tym: 

Doposażenie techniczne urzędu 9 000,00 

rozdz.75095 zmniejsza się o kwotę 42 468,00 

w tym: 

§ 6065 zmniejsza się o kwotę 15 000,00 



19 

 

w tym: 

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 15 000,00 

§ 6067 zmniejsza się o kwotę 23 347,80 

w tym: 

Rozbudowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w mieście Konin 

23 347,80 

§ 6069 zmniejsza się o kwotę 4 120,20 

w tym: 

Rozbudowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w mieście Konin 4 120,20 

dz.801 rozdz.80195 § 6067 zmniejsza się o kwotę 1 598,80 

w tym:  

Szkolna ławka dla każdego 1 598,80 

dz.900 rozdz.90095 § 6205 zmniejsza się o kwotę 4 462,50 

w tym:  

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 4 462,50 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 941 061,30 

w tym:  

dz.600 rozdz.60004 § 6010 zwiększa się o kwotę 1 700 000,00 

w tym:  

Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie nowych udziałów do Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Koninie Sp. z o.o. 1 700 000,00 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 200 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości 200 000,00 

dz.750 rozdz.75095 § 6066 zwiększa się o kwotę 15 000,00 

w tym: 

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 15 000,00 

dz.801 rozdz.80195 § 6069 zwiększa się o kwotę 1 598,80 

w tym: 



20 

 

Szkolna ławka dla każdego 1 598,80 

dz.852 rozdz.85219 § 6050 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

w tym: 

Zakup i montaż centrali telefonicznej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Koninie 20 000,00 

dz.900 rozdz.90095 § 6206 zwiększa się o kwotę 4 462,50 

w tym:  

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 4 462,50 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 702 200,00 

w tym:  

dz.801 rozdz.80115 § 6050 zmniejsza się o kwotę 702 200,00 

w tym:  

Modernizacja dachu budynku ZSGE ul. Bydgoska 2A w Koninie 702 200,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000,00 

w tym:  

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym:  

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ulicy Bernardynka w Koninie 100 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 



21 

 

z realizacją zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

14. § 2 otrzymuje brzmienie w treści: 

"1. Deficyt w wysokości 25 708 879,00 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, z rozliczenia środków na 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, środków na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie 

przeciwdziałania narkomanii, środków na realizację programów i projektów 

z udziałem środków unijnych oraz wolnymi środkami na rachunkach bankowych. 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2021 rok, w tym: 

- łączne przychody w wysokości 49 883 395,00 

- łączne rozchody w wysokości 24 174 516,00" 

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2021 rok" dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 8 269 504,00 

w tym: 

§ 950 zwiększa się o kwotę 3 769 504,00 

§ 952 zwiększa się o kwotę 4 500 000,00 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 7 

do niniejszej uchwały. 

15. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 1) rezerwę ogólną w wysokości 745 185,24 zastępuje się kwotą 810 185,24 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 374 185,24 zastępuje się kwotą 439 185,24 



22 

 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 151 271,04 zastępuje się kwotą 

253 563,82 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 86 942,25 zastępuje się kwotą 221 235,03 

b) część powiatową w wysokości 64 328,79 zastępuje się kwotą 32 328,79 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 609 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


